СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	       Ҡ А Р А Р                                                                   Р Е Ш Е Н И Е
     25 октябрь 2022 й.                       № 30/244                  25 октября 2022 г.
                                                 с. Новый Краснояр

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения

Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 30.12.2014 года № 59/452 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район         Республики Башкортостан»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 22.12.2021 № 16/з-144 «Об утверждении Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления сельских поселений муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан       р е ш и л :

      1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 30.12.2014 года № 59/452 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан».

     2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.spkrasnoyar.ru.

     3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Красноярский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                 М.Г. Николаев